Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.04.2024 №A-2814

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая
методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ульянова Светлана Викторовна ДП-2814-105028 от 06.04.2024
6) Занина Людмила Леонидовна ДП-2814-105237 от 06.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Елена Викторовна
Савка

Plural of Nouns. Правила образования
множественного числа
существительных

1 место ДП-2814-104649

2 Елена Викторовна
Савка

Plural of Nouns. Правила образования
множественного числа
существительных

2 место ДП-2814-104650

3 Яр Екатерина Петровна Тема: Любимая игрушка ненецких
девочек «Нухуко» 3 место ДП-2814-104698

4 Кряжева Надежда
Владимировна

Конспект нод по развитию речи
"Зимушка -Зима" 1 место ДП-2814-104810

5 Пряничникова Галина
Николаевна "Малые зимние Олимпийские игры" 1 место ДП-2814-104960

6 Сучкова Светлана
Николаевна Сенсорное развитие 3 место ДП-2814-105050

7 Лебедева Наталья
Михайловна "Японский котик теримэн" 1 место ДП-2814-105066

8 Когырева Вероника
Федоровна

"Конспект занятия в средней группе
"В гостях у гномика" 2 место ДП-2814-105089

9 Бурлова Екатерина
Владимировна

Конспект занятия в группе раннего
возраста на тему «Овощи» 3 место ДП-2814-105202

10 Курмышова Ольга
Валерьевна

Конспект занятия в группе раннего
возраста на тему «Фрукты» 2 место ДП-2814-105203

11 Николаева Анна
Анатольевна

Познавательно - практический
проект по ПДД в средней группе
«Правила дорожные соблюдать
положено!»

1 место ДП-2814-105215

12 Храбрых Марина
Константиновна "Казачий фольклор" 1 место ДП-2814-105246

13 Жанна Михайловна
Олейник

Конспект занятия для детей 6-7 лет
с тяжелыми нарушениями речи на
тему «Весёлое путешествие»

1 место ДП-2814-105276

14 Пономарева Антонина
Владимировна

Терроризм-угроза обществу и
государству 2 место ДП-2814-105304

15 Дёмина Кристина
Анатольевна

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА ВОСПИТАНИЯ
для организаций отдыха детей и их
оздоровления детского
оздоровительно-образовательного
лагеря «ЗАРЯ» МАУДО Центр
детского творчества
Промышленного района

1 место ДП-2814-105320

16 Ячменева Анна
Анатольевна

"«Соблюдение правил перемещения
внутри двора и пересечение
дворовой проезжей части. Знаки
безопасности во дворе жилого дома»

1 место ДП-2814-105324

17 Акмалова Разифа
Мирсагитовна Зимние узоры 3 место ДП-2814-105347

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов